

---

# **NICOLAJSEN Management Consulting ApS**

**CVR-nr.: 40694609**

Hannerupgårdsvej 42  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2023**

---

**Henning Birk Nicolajsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NICOLAJSEN Management Consulting ApS  
Hannerupgårdsvej 42  
5230 Odense M

CVR-nr.:              40694609  
Regnskabsår:        01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ledelsesrådgivning og konsulentvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 17.660. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre driftsomkostninger		-4.421	-8.709
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.421</b>	<b>-8.709</b>
Andre finansielle indtægter		30.453	90.606
Øvrige finansielle omkostninger		-2.479	-1.651
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.553</b>	<b>80.246</b>
Skat af årets resultat		-5.893	-19.072
<b>Årets resultat</b>		<b>17.660</b>	<b>61.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.660	61.174
<b>I alt</b>		<b>17.660</b>	<b>61.174</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		9.819	0
Tilgodehavender moms og afgifter		685	134
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.504</b>	<b>134</b>
Likvide beholdninger		322.146	332.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>332.650</b>	<b>332.644</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>332.650</b>	<b>332.644</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		292.650	274.990
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>332.650</b>	<b>314.990</b>
Skyldig selskabsskat		0	17.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.654</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>332.650</b>	<b>332.644</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret